LINAK.DE/MEDLINE-CARELINE
LINAK.AT/MEDLINE-CARELINE
Steuereinheit CO53
Datenblatt
Die LINAK® Steuereinheit CO53 ist ein neues Mitglied der OpenBus™
Produktpalette. Die Steuereinheit bietet ein 190-Watt-Netzteil, ein
kleines und kompaktes Design und die Möglichkeit, mehrere Handbe-
dienungen oder anderes OpenBus-Zubehör für Anwendungen einzu-

CAN/CSA-22.2 No 60601-1
4   | CO53
Bestellbeispiel
Für künftige Nutzung
Für künftige Nutzung
Optionen
8
9 Lader und Summer (COXX Plattform)
Klasse
9 2-polig (ohne Erdung, Klasse II) ohne Kabel
Kabellose Kommunikation
0 Ohne
2 Bluetooth® (BLE)
Software
T Test Software
X kundenspezifische Software
Spannung
1 100-240 VAC +10 %/-15 %
2 230-240VAC +10 %/-15 %
Leistung
6 190 W
Kanäle
4 4 Kanäle
5 5 Kanäle
Schutzart
6 IPX6
H-Brücke
0 Halbbrücke
Farbe
+ RAL 7035 Lichtgrau
Steuereinheiten-Familie
5 CO53
Handbedienungseingang
O OpenBus Schnittstelle
Familie
C Steuereinheit (Control Box)
8 0 04 6 2 T 0 96C O 5 + 0
Interner Lader und Summer (alte OBMe Plattform, nicht für neue Projekte)
CO53 |   5
CO53 Systemübersicht
HB30
HB70